
                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 31-10-2013 

Αρ. Πρωτ.: 17105 

 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Απόρριψη αιτήσεων απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄./30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 16α του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων … 

και λοιπές διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 (ΦΕΚ 1811/τ.Β΄/11-8-2011) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης»(ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ) 

5. Τις διατάξεις της αριθμ. 21410/Δ2/29-2-2012 (ΦΕΚ 549/τ.Β΄/2-3-2012) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της Υπουργού ΠΔΒΜΘ “Κριτήρια και διαδικασία 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: ΒΛΛΜ9-ΣΔΨ



 2

απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011)» (ΑΔΑ: 

Β4ΩΗ9-ΣΕ2) 

6. Την αριθμ. 111528/Δ2/27-9-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 υ.α. (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011) “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ)» 

7. Την αριθμ. 55083/Δ2/16-5-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

αριθμ.  21410/Δ2/29-2-2012 υ.α. (ΦΕΚ 549/τ.Β΄/2-3-2012, ΑΔΑ: Β4ΩΗ9-ΣΕ2)) «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της 

Υπουργού ΠΔΒΜΘ “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης”» (ΑΔΑ: Β49Θ9-ΚΥ3) 

8. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών  

9. Τις  αριθμ. 16/23-10-2013 (Θέμα 7ο) και 17/30-10-2013 (Θέμα 4ο) Πράξεις του ΑΠΥΣΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας.  

Αποφασίζουμε 

Α. Απορρίπτουμε τις αιτήσεις απόδοσης δεύτερης ειδικότητας των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, βάσει της παραγράφου 8 της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Υ.Α., σύμφωνα με την οποία «οι εκπαιδευτικοί στους οποίους 

έχει αποδοθεί δεύτερη ειδικότητα, ….,  μπορούν να διδάξουν στο σχολείο όπου υπηρετούν μαθήματα της ειδικότητας αυτής, με πρώτη ή με 

δεύτερη ανάθεση …», σε συνδυασμό με την παράγραφο 9 της ως άνω Υ.Α. που προβλέπει ότι «οι διορισμοί, οι μεταθέσεις, οι υπεραριθμίες και οι 

αποσπάσεις των εκπαιδευτικών πραγματοποιούνται με βάση την κύρια ειδικότητά τους»:  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ A.M. 
ΚΥΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΥΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

2η 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 2ης 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 161628 ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 163450 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 188892 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 172409 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΒΡΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 177226 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 172412 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΔΗΜΤΣΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΖΗΣΗΣ 165148 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΔΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 204898 ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΖΑΓΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 172416 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΚΑΪΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 172419 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΚΟΦΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 177904 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΜ9-ΣΔΨ



 3

ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 161643 ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΚΥΡΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 172425 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΚΩΔΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 172238 ΠΕ17.07 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ  ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 174675 ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕΙ ΚΑΤΕ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΝΟΥΒΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 176831 ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 165150 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 174734 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 188491 ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 188760 ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΣΙΩΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΩΜΑΣ 229608 ΠΕ32 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΤΖΩΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 188763 ΤΕ 0102 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 166939 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΤΣΙΤΣΙΛΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 177776 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΦΩΤΣΙΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 172449 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΧΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 177737 ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 165072 ΠΕ 18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 192037 ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177228 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΠΑΥΛΟΥ 192157 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 187556 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΚΑΜΠΑ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 168863 ΠΕ18.26 ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΚΟΪΔΟΥΡΜΑΖΗ ΚΟΚΩΝΗ  ΘΩΜΑΣ 187560 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΚΟΪΜΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 161640 ΠΕ 18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΛΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 184930 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΜΗΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 172429 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΝΤΩΝΑ-ΤΖΕΛΕΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 171467 ΠΕ 09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΞΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 181750 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΠΙΧΤΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 199666 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 198971 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 221638 ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΜ9-ΣΔΨ



 4

ΤΣΙΚΡΙΚΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 182897 ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 177911 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 184636 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 601631 ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 177908 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΠΑΤΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΑΝΕΤΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 203761 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΠΕΣΚΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 184710 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 190718 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΤΡΙΓΩΝΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 204523 ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΑΖΕΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 216868 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 174780 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΜΠΙΝΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 192174 ΠΕ.18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΣΙΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 163440 ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΑΜΙΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  177026 ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΚΟΥΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 161692 ΠΕ18.07 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΔΑΝΙΗΛ 158263 ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 170905 ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΠΑΤΣΙΑ ΑΓΝΗ  ΜΙΧΑΗΛ 192182 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177777 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΒΟΖΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 161669 ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΓΑΛΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 172262 ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΓΙΟΥΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 165076 ΠΕ 18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΖΛΑΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 161637 ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 204942 ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΝΕΟΚΛΗΣ 187563 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 172269 ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΜ9-ΣΔΨ



 5

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 165085 ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΜΟΥΡΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 184692 ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΕΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165151 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΤΖΙΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 172204 ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ. ΚΑΤΕΕ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 168836 ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 165159 18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

Β. Απορρίπτουμε τις αιτήσεις απόδοσης δεύτερης ειδικότητας των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, για τους λόγους που αναφέρονται δίπλα στα ονόματά τους: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ A.M. 

ΚΥΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΥΡΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΤΟΥ-

ΜΕΝΗ 2η 

ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 2ης 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

ΠΥΣΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 161628 ΠΕ18.02 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΠΕ13 

ΝΟΜΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΟ ΠΤΥΧΙΟ ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ 

ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 177602 ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΕ ΚΑΝΕΝΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ 

ΜΠΕΚΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 189423 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ 18.41 
ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ 

ΤΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗΣ ΔΕΝ 

ΕΧΕΙ ΙΣΟΤΙΜΙΑ ΑΠO ΤΟ ΙΤΕ  

ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 192331 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 
Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕΝ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΑ ΑΡΘΡΑ 12, 

13, 14 ΤΟΥ Ν. 1566/1985 

ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 188711 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΑΔΑ: ΒΛΛΜ9-ΣΔΨ



 6

ΜΗΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 215146 ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΜΟΥΤΙΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 192172 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓOI 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕΝ 

ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΑ ΑΡΘΡΑ 12, 

13, 14 ΤΟΥ Ν. 1566/1985 

ΝΤΙΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ  177341 ΠΕ14.06 ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ ΠΕ18.39 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΠΕΪΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 192024 
ΠΕ 

18.28 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΤΕΧΝΗΣ & ΑΡΧ. 

ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ 

ΤΕ 01.14 ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 188178 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓOI 

Ο ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ 

ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ 19 

ΤΕΡΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 194915 ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΤΕ01.10 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΟΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 192371 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 229699 ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕ01.31 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΣΥΣΚΕΥΩΝ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199794 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚOI 

ΟΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΕΣ ΤΙΤΛΟΙ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ 

ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ 

ΠΕ 03 

ΑΔΑ: ΒΛΛΜ9-ΣΔΨ



 7

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 208823 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ18.07 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 170802 ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓOI 

Ο ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΥ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΤΑΙ ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ 

ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ 
ΠΕ02 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 188246 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 12.06 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚOI 

ΜΗΧΑΝΙΚOI 

Ο ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ 

ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ 19 

ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΓΚΟΥΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 158185 ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΠΕ17.06 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓOI 

TEI-KATEE 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΤΑΙ  ΠΤΥΧΙΟ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ. ΤΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΠΡΟΣΟΝ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΓΚΟΥΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 158185 ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΕΓΓΟΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 702609 ΤΕ.01.04 ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΠΕ17.06 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓOI 

ΤΕΙ-KATEE 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΤΑΙ  ΠΤΥΧΙΟ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ,  ΤΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΔΕΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΠΡΟΣΟΝ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 177116 ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ ΠΕ12.02.50 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ  

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕΝ 

ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΑ ΑΡΘΡΑ 12, 

13, 14 ΤΟΥ Ν. 1566/1985 

ΚΟΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  191742 ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ  

ΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΕΕΠ ΔΕΝ 

ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΕ ΑΥΤΟΥΣ 

ΤΟΥ ΑΡΘΡΩΝ 12, 13 & 14 ΤΟΥ Ν. 

1566/1985 

ΜΠΑΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 194932 ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΔΕΥΤΕΡΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΟ 82 ΤΟΥ Ν. 4172/2013 

ΑΔΑ: ΒΛΛΜ9-ΣΔΨ



 8

ΡΑΦΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 205528 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

Ο ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ 

ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ 19 

ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 192228 ΠΕ14.06 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙKΗΣ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΦΩΦΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 190708 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ18.39 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 187497 ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ18.39 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 
Ν. 4172/2013 

ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 177932 ΠΕ18.37 ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΤΕ01.10 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

Η ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 2η ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡ. 82 ΤΟΥ 

Ν. 4172/2013 

ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 191143 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

Ο ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΙ 

ΠΡΟΣΟΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ 19 

 

 
 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια των αρμοδίων Δ/νσεων 

Δ.Ε.) 

3. Π.Μ. (δια των αρμοδίων Δ/νσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: ΒΛΛΜ9-ΣΔΨ


